
掲載枠番号

A4  店舗掲載枠

A4 A枠

A4  B枠

A4  1P

A4  表2

A4  表3

A4  表4（裏表紙）

3 ,000円

3 ,000円

6 ,000円

10 ,000円

20 ,000円

20 ,000円

30 ,000円

規格フォーマットでの掲載となります。

92mm×65mm

190mm×65mm

210mm×297mm

210mm×297mm

210mm×297mm

210mm×297mm

54枠

12枠

5枠

10枠

1枠

1枠

1枠

規格（横×縦） 掲載料募集枠数

2

詳細は別途岡山会場HPにてご案内いたします。（http://a-shodan.com）
※各会場よりお知らせ等がある場合はご相談下さい。（ゴルフコンペ、各種守成関連イベント告知等）

広告スペース

2

広告スペース

3
広告スペース

※⑤は表４（裏表紙）になります
広告スペース

募集条件:各会場正会員/発行部数1500部(予定)

I l lustrator、Photoshop、PDFでの入稿を承ります。
（バージョンはCC2015まで対応）
※画像データの解像度は実寸で300dpi～350dpi
　解像度が低い場合は印刷品質に影響します。

1

　以外の広告制作は別途費用で対応いたします。（要相談）
※所属会場・会社名・住所・電話番号のみの記載（白黒）であれば別途費用不要で対応可能です。（詳細は原寸サンプルをご覧ください）
1

2

3

4

5

6

7

4 5 6 7

会社名

希望掲載広告 番号 掲載枠

お名前

電話番号

メールアドレス

【入稿データについて】

5月31日（木）
申込・データ入稿 締め切り

店舗名

担当：○○000-000-0000

店舗紹介文（文字数90～100字程度）

　　営業時間
定休日 ○○○○○

写真

地図

〒000-0000
住所○○○○○○○○○○

00：00～00：00

1

完全データでの入稿をお願いいたします。

がんばる～と！掲載広告申込書 FAXでの申し込み 086-261-5002
MAILでの申し込み okayamabooth@a-shodan.com※正会員のみお申込み可能です。

『がんばるーと!』第３号広告掲載のご案内
7月開催の各会場の例会より随時配布致します。『がんばるーと』を店舗、商品のアピールにご活用ください。

さまざまな業種の皆様からの広告掲載を募集しております。


